
Zarządzenie Nr  91/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020 rok. 

       Na podstawie art. 257 § 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./ zarządzam co następuje: 

§1. W uchwale Nr XIV/139/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia  

30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrów Wielkopolski na 2020 r. 

zmienionej:  

Zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 2 stycznia 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 31 stycznia 2020 r.  

Uchwałą Nr XVI/151/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 21 lutego 2020 r.  

Uchwałą Nr XVII/166/2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 19 marca 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 60/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 14 kwietnia 2020 r.  

Uchwałą Nr XVIII/169 /2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 kwietnia 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 66/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 kwietnia 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 76/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 07 maja 2020 r.  

Uchwałą Nr XIX/185 /2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 28 maja 2020 r.  

Zarządzeniem Nr 80/2020 Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 29 maja 2020 r.  

Uchwałą Nr XX/194 /2020 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 25 czerwca 2020 r.  

 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 77.658,00 do kwoty 102.697.405,48 z tego: 

 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 77.658,00  do kwoty 92.233.241,43 

2) w załączniku Nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 



3) w § 1 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 53.658,00 

do kwoty 28.454.353,13 , 

4) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 77.658,00 do kwoty 105.329.513,06  

z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 77.658,00 do kwoty 83.724.969,72 , 

5) w załączniku Nr 2 do uchwały, o której  mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami  o kwotę 53.658,00 do kwoty 

28.454.353,13. 

7) w załączniku nr 4 do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

8)  zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 5.000,00 do kwoty 145.896,08 na realizację 

zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 91/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 26 czerwca  2020 r.  

      

      W związku z otrzymanymi decyzjami i istniejącymi potrzebami wprowadza się zmiany              

w budżecie gminy na rok 2020 po stronie dochodów i wydatków. 

I. DOCHODY; (Załącznik Nr 1) 

 

1. Dział 750 rozdział 75077 dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami , w związku z 

przyznanym dofinansowaniem w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020 OŚ I,, Powszechny dostęp do szybkiego Internetu’’ działanie 

1.1.,,Wyeliminowanie różnic terytorialnych w możliwości dostępu do 

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach , Konkurs Grantowy,, 

Zdalna szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia 

zdalnego’’.   

 

2. Dział 751rozdział 75107 Krajowe Biuro Wyborcze decyzją DKL -3113 -8/20  z dnia             

23 czerwca  2020 r oraz decyzją DKL -3113 -10/20  z dnia 24 czerwca  2020 r. 

zwiększyło plan dotacji celowej o kwotę 49.968,00  z przeznaczeniem na wypłatę 

zryczałtowanych diet dla członków obwodów komisji wyborczych w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.  

  

3. Dział 801 rozdział 80101 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.212.2020.8 z 

dnia 26 czerwca 2020 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 24.000,00 z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych(książek 

niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych zgodnie z uchwałą nr 180/2015 

Rady Ministrów z dnia 6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia programu 

wieloletniego,, Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa’’.   

 

4. Dział 852rozdział 85219 Wojewoda Wielkopolski decyzją FB.I.3111.202.2020.8 z dnia 

26 czerwca 2020 r. zwiększył plan dotacji celowej o kwotę 3.690,00 z przeznaczeniem 

na  wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania.    



II. WYDATKI:  (Załącznik Nr 2)   

  

1. Dokonuje się zwiększeń w wydatkach w dziale 751,801, 852   zgodnie z 

otrzymanymi  decyzjami.  

2. Dokonuje się przesunięć pomiędzy rozdziałami, grupami w wydatkach w dziale 

750,801,855. 

3.   Rozdysponowuje się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 

5.000,00  z przeznaczeniem na zakup materiałów – m.in. maseczki ochronne – dział 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 75421 

Zarządzanie kryzysowe.   

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 

 


